eliminazione o riduzione dei rischi interferenziali, non soggetti a ribasso, ai sensi dell’art. 26, commi 
3 e 5, del D. Lgs. n. 81/2008 sono pari a euro zero; pertanto, non è stato predisposto il documento 
di valutazione dei rischi (DUVRI). 

6. Importo 

L’importo complessivo è pari ad euro 215.000,00 [duecentoquindicimila/euro], è al netto di Iva e/o 
di altre imposte e contributi di legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da 
interferenze.   

n. Descrizione servizi/beni CPV P (principale)  
S (secondaria) 

Importo 
complessivo al 

netto di IVA